
 

 

 

 

Verksamhetsberättelse 2025 
 
Fakta om föreningen 
 
Medlemsantal 
 
År Medlemmar Licensierade ryttare 
2025 49 15 
2024 55 20 (+1 meeting licens) 
2023 113 27 
2022 144 31  
2021 134  21 (+3 meeting licenser) 
2020 140 22 (+4 meeting licenser) 
2019 126 22 (+3 endagslicenser) 
2018 130 26 
2017 113 16 (+4 endagslicenser) 
2016 115 16 

 
 
Styrelsen 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2025 haft följande sammansättning:  
Ordförande: ​ ​ Annika Bergström  
Sekreterare: ​ ​ Charlotta Viktorin   
Kassör: ​ ​ Ann-Sophie Forsmark 
Ledamot:  ​ ​ Anna Jensen 
Suppleant: ​ ​ Carina Halleskog 
 
Ordförande och Kassör är firmatecknare – var och en för sig.  
 



Under 2025 har styrelsen haft 10 protokollförda möten.  
 
Revisorer och valberedning 
Revisorer: Ulrika Sehlin 
Revisorssuppleant: Carin Lundh 
 
Valberedning: Maria Nyberg (ordförande och sammankallande) och Maud Hedman 
 
Ungdomssektionens (USEK) styrelse 
Ordförande: Alva Viktorin 
Ledamöter: Isabella Hedman och Thea Lundh. 
 
USEK håller eget årsmöte. 
 
Försäkringar 
LRRK har under året varit försäkrad genom ”RF Föreningsförsäkring Bas” hos Folksam. 
Försäkringen är kostnadsfri för föreningar och förbund genom Riksidrottsförbundet. 
Försäkringen innehåller även en olycksfallsförsäkring för ideella ledare, funktionärer och 
domare. Aktiva medlemmar i LRRK omfattas av en olycksfallsförsäkring genom sitt 
medlemskap i LRRK.  
 
Förbundsanslutningar 
LRRK har under året varit ansluten till Riksidrottsförbundet (RF), Svenska Ridsportförbundet 
(SvRF) och Stockholms läns Ridsportsförbund (StRF).  
 
Ekonomi 
 
LRRKs verksamhet bedrivs med ambitionen att ha en ekonomi i balans. Klubbens kostnader 
ska täckas av intäkter och eventuellt överskott ska återinvesteras i klubbens verksamhet. 
Som beskrivs ytterligare under rubriken verksamhet har det varit ett speciellt år för LRRK, 
vilket även återspeglas i klubbens ekonomi. Resultatet för 2025 uppgår till 2.216 kr.  

Den största delen av LRRKs medlemsavgift går till att betala medlemsavgifter till Svenska 
Ridsportförbundet (SvRF) och Stockholms läns Ridsportförbund (StRF). Medlemsavgifterna 
till förbunden baseras på föregående års medlemsantal.  

Då klubben inte kunnat erbjuda sina medlemmar ridskoleverksamhet under 2024 eller 2025 
har LRRK inte haft möjlighet att söka vare sig hyres- eller aktivitetsbidrag från Vallentuna 
kommun eller LOK-stöd från Riksidrottsförbundet. 

Klubben har ett fortsatt starkt eget kapital. Delar av detta har under året, efter beslut från 
medlemmarna, investerats i åtgärder för att förbättra ridbanan. Ytterligare information finns i 
resultat- och balansräkning samt i verksamhetsårets berättelse nedan. Styrelsen föreslår att 
årets resultat övergår i ny räkning. Detta innebär att det egna kapitalet uppgår till 309.418 
kronor.  

 
Verksamhet 
 
Medlemmarna i LRRK beslutade på det extra allmänna mötet att det sparade kapitalet inte 
skall vara låst till att bygga ett ridhus. Styrelsen har tagit in förslag från medlemmarna vad de 
önskar använda kapitalet till. En helt dominerande majoritet av förslag gäller förbättrade 
ridmöjligheter året runt. Ridbanan har därför under året bedömts av externa aktörer, och 
klubben har gått vidare med att under november låta ridbanan åtgärdas för att fungera bättre 



under större del av året, och dräneringen kan vi se har avsevärt förbättrats, banan hålls 
betydligt torrare trots stor mängd nederbörd. 
För att ge medlemmarna möjlighet till ridning även då ridbanan inte är ridbar har styrelsen 
beslutat att LRRK ingår ett avtal med Stall Lilla Rörby (SLR). Detta avtal innebär att LRRK 
hyr ridhuset av SLR under perioden november-mars. Avtalet är på prov och utvärderas i april 
2026. Fungerar det väl kan klubben se över möjligheten att ha detta avtal även kommande 
vinter.  
 
LRRK har under året fortsatt med starkt engagemang från medlemmar som anordnat ett 
antal aktiviteter under 2025. Klubbens aktiviteter har alltid som ambition att underhålla den 
fina sammanhållning som finns i klubben samt att skapa bästa förutsättningarna för en 
inkluderande miljö. Vi önskar att vara goda förebilder i såväl klubbens aktiviteter som i det 
vardagliga samarbetet vid SLR. 
 
Klubben anordnade under våren uppskattade Pay n´Jumps (banhoppsträning) vid tre tillfällen 
samt en sedvanlig städdag på Stall Lilla Rörbys anläggning. Klubben har även under hösten 
arrangerat klubbmästerskap i hoppning. 
 
 
LRRK var återigen engagerad i Nationaldagsgaloppen på Gärdet, och arrangerade en 
välbesökt del av barnområdet med temat ”träna som en jockey” och ”prova-på-galopp” med 
den mekaniska hästen Plastic Wonder. Klubben vill tacka alla funktionärer som hjälpt till att 
genomföra dessa aktiviteter. Det gav oss en bra intäkt som kan återinvesteras i aktiviteter för 
våra medlemmar. Det var även en fin möjlighet att återigen visa upp klubben för en större 
publik.  
 
Klubbens medlemmar har även varit engagerade i olika arrangemang på Bro Park, bl a den 
15 juni på Summer Classics och den 21 september på Stockholm Cup, då vi även hade med 
några av Stall Lilla Rörbys shettisar som erbjöd ponnyridning för de minsta besökarna. 
Klubben har haft fortsatt fokus på de lägre divisionerna i hoppning och där arbetat för att 
stärka klubbens tävlingsryttare på den nivån. LRRK, i samarbete med Ulrika Hedman, kunnat 
anordna regelbundna hopp- och markarbetesträningar för samtliga medlemmar under 2025.   
 
​  
Vid ett tillfälle under våren och ett under hösten 2025 bjöd LRRK och SLR, i samarbete med 
Svensk Ponnygalopp, in till en trevlig utbildningsdag på Stall Lilla Rörby, innan 
ponnygaloppens säsongstarter på Bro Park.  
 
USEK har arrangerat uteritt, maskeradhoppning och halloween-hoppning. En viktig del av 
USEK:s verksamhet är att skapa en inkluderande miljö där medlemmar känner sig välkomna 
och där det finns ett uttalat intresse att ”äldre tar hand om yngre” och på så sätt bibehåller 
den fina kultur som finns i klubben. USEK har också på ett positivt sätt varit behjälpliga vid 
klubbens aktiviteter samt vid aktiviteterna på Gärdet.  
 

I samband med aktiviteter har klubben haft caféverksamhet och försäljning av 
klubbkläder/artiklar. Syftet med klubbshopen är att ytterligare bygga på ”vi-känslan” i klubben. 

Tävlingsverksamhet  
 
Under 2025 har klubben haft 15 licensierade ryttare. Vi har under året fått ta del av fortsatt 
utvecklingen av klubbens ekipage och är stolta över fina resultat, både på tävlingar och 
träningar. I år har 6 medlemmar har under året gått kurs för Grönt kort på LRRK, och 2 har 
gått kursen på Täby Ryttarcenter. 



Lilla Rörby Ryttarklubb deltog med ett 20-tal funktionärer vid en dressyrtävling i augusti 
arrangerat av Täby ryttarcenter. Klubben vill tacka de som deltog, vilket bidrar till att skapa 
förutsättning för att klubben kan ställa ut tävlingslicenser även under 2026.  
 
Hoppning 

●​ Under våren deltog klubben i Ponnyallsvenskan Div III med flera fina placeringar, och 
slutade med en fantastisk andra placering av 17 lag i totalen.  

●​ Flera ekipage har representerat klubben på tävlingsbanorna, främst lokalt men även 
regionalt och nationellt med ett ekipage uttaget till GHS 2026.  

●​ Klubben arrangerade klubbmästerskap i hoppning under hösten på Stall Lilla Rörby.  
 

 
Galopp 

●​ Galoppekipagen har minskat i antal under 2025, men har trots detta varit fint 
representerade med goda resultat under tävlingsdagarna på Bro Park. Det har även 
gjorts starter på Jägersro i Malmö och på Göteborg Galopp. 

●​ Flera ekipage deltog framgångsrikt i Lag-SM, där lagmedlemmar från Stall Lilla Röby 
tog guld. 

●​ Stall Lilla Rörby har med sina A-ponnyryttare medverkat i Shetland Steeplechase och 
shower på den uppskattade Sweden International Horse Show på Strawberry Arena.  

●​ Ryttare från LRRK har representerat Sverige i den europeiska serien Longines 
Fegentri Junior där Sverige i år tog hem en femteplats. 

 
Fälttävlan 

●​ Ekipage från LRRK ekipage har fortsatt att utvecklas inom Fälttävlan och har varit 
representerade på tävlingsbanorna under året.  
 

Informationskanaler 
 
Klubben har fortsatt att använda hemsidan (lrrk.se), Facebook, Instagram samt 
anslagstavlan i stallet som huvudsakliga kanaler för information från LRRK, inklusive USEK. 
Information från SLR sker huvudsakligen via Facebook.  
  
Klubben vill tacka Stall Lilla Rörby för ett fint samarbete under året. Vi vill även tacka 
alla medlemmar för gott deltagande och fin sammanhållning det gångna året.  
 
 
/Styrelsen  
 
genom 
 
 
 
 
Annika Bergström​ ​ ​ ​ ​ Charlotta Viktorin​  
Ordförande​ ​ ​ ​ ​ ​ Sekreterare​ ​  
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